关于召开2017年浙江省高职院校技能大赛
 “现代电气控制系统安装与调试”赛项技术研讨会的通知
全省各高职高专院校：

根据浙江省教育厅“关于公布2017年浙江省高职院校技能大赛开设赛项及承办院校的通知（浙科竞〔2017〕6号）”文件规定，2017年浙江省高职院校技能大赛高职组“现代电气控制系统安装与调试”赛项由湖州职业技术学院承办。经组委会研究，决定于2017年3月24日在我校召开赛项技术研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1．介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。

2．研讨竞赛技术方案。

二、参会人员

2017年浙江省高职院校技能大赛“现代电气控制系统安装与调试”赛项参赛队的领队或指导老师。

三、会议时间与地点

1．会议时间：2017年3月24日13:30-15:30。
2．会议地点：湖州职业技术学院（湖州市学府路299号）九号楼5号会议室（9116）。
3. 会议费用：参会人员往返交通、食宿等费用自理。
4．联系人及联系电话：杨月英  13819206031
四、有关事项

请参加本次赛项技术研讨会的老师填写附件1“赛项技术研讨会回执”，并于2017年3月21日前发送至    jdxy_2017@126.com

附件1：“现代电气控制系统安装与调试” 技术研讨会参会回执

                                                  湖州职业技术学院
                                           二○一七年三月十五日
附件1：
2017年浙江省职业院校技能大赛“现代电气控制系统安装与调试”
赛项技术研讨会回执
	学校名称

	所属院(系)

	竞赛设备及配置
	( YL-158GA1三菱Q系列与FX系列方案
( YL-158GA1西门子S7-300 +S7-200Smart方案
( YL-158GA1西门子S7-1500 +S7-1200方案

计划组队数量：(1队    (2队

	姓名
	专业
	职务
	手机
	QQ
	邮箱
	是否住宿